Администрация Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.07.2022 г                                                                                          № 48
с. Октябрьское

Об изменении адреса земельному участку.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Земельному участку площадью 3800 кв.м. с кадастровым номером 55:04:070301:26  в связи с ошибкой изменить адрес с «Омская область, Горьковский район, д. Новооболонь ул. Зеленая дом 29» на «Российская Федерация, Омская область, Горьковский муниципальный район, Октябрьское сельское поселение, деревня Новооболонь, улица Новая, з/у 29».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского сельского поселения
Горьковского муниципального района
Омской области                                                                             С.В.Давыдов